
 

                                  
          REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA JESENJE                             

               OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-05/23-01/9 

URBROJ:2140-15-01-23-1 

Gornje Jesenje, 27. prosinca 2023. godine 

 

Na temelju članka 72. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novine“ broj 68/18, 110/18  i 32/20) te članka 15. Statuta Općine Jesenje („Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije“, broj 15/09, 11/13, 11/18 i 13/21) Općinsko vijeće Općine 

Jesenje na 18. sjednici održanoj dana .  prosinca 2023. godine donosi 

 

    PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

ZA 2024. GODINU 

 

Članak 1. 

 

Ovim Programom određuje se održavanje komunalne infrastrukture na području Općine 

Jesenje za 2024. godinu, za sljedeće komunalne djelatnosti: 

- održavanje nerazvrstanih cesta, 

- održavanje zelenih površina, 

- održavanje vodoopskrbnog sustava 

- održavanje javne rasvjete, 

- održavanje groblja. 

Programom iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se: 

- opis i opseg poslova održavanja s procjenom pojedinih troškova po djelatnostima , 

- iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s naznakom izvora 

financiranja. 

       Članak 2. 

 

Sredstva potrebna za ostvarivanje ovog programa osigurat će se iz sredstava komunalne 

naknade, komunalnog doprinosa, ostalih općih proračunskih prihoda i primitaka Općine 

Jesenje, ugovora te drugih izvora propisanih posebnim zakonom. 

Troškovi se za svaku komunalnu djelatnost iskazuju odvojeno prema izvoru njihova 

financiranja. 

 

1. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I JAVNIH POVRŠINA 

1.1.  Rekonstrukcija i modernizacija neraz. ceste 

Procijenjeni troškovi /EUR Izvori financiranja Plan/EUR 

 

2.000.000,00 

Projektna dok i 

konz.usl. 

Konto 421312 

- 51 pomoći EU     

35.000,00 

Radovi         152.0000,00 

Nadzor                7.000,00 

     1.2.Tekuće i investicijsko održavanje  cesta-krpanje 

Procijenjeni troškovi/EUR Izvori financiranja Plan/EUR 
 

70.000,00 

Radovi Konto3232111 

- 11 opći  prihodi i primici                                          

- 43 ostali prihodi za posebne namjene 

 

             66.500,00 

Nadzor:                3.500,00 



 

                          1.3.Tekuće i investicijsko održavanje nerazvrstanih cesta- zimsko održavanje 

Procijenjeni troškovi/EUR Izvori financiranja Plan/EUR 

 

30.000,00 

  Konto 3232112  

 - 11  opći prihodi primici  

 - 52 ostale pomoći  

 

10.000,00 

20.000,00 

1.4. Tekuće i investicijsko održavanje cesta i putova - ostalo  

Procijenjeni troškovi/EUR Izvori financiranja Plan/EUR 
 

15.000,00 

Konto 3232113 

- 11 opći prihodi i primici 

15.000,00 

1.5. Sanacija klizišta 

Procijenjeni troškovi/EUR Izvori financiranja Plan/EUR 

 

 

170.000,00  

Projektna dokumentacija 

 i konz. usluge  

 

Konto 3232114 

-11  opći prihodi primici  

 - 52 ostale pomoći 

12.000,00 

Radovi 153,500,00 

Nadzor 4.500,00 

1.6.  Obilježavanje nerazvrstanih cesta prometnim znakovima  

Procijenjeni troškovi/EUR Izvori financiranja Plan/EUR 

 

1.500,00 

Konto 323212 

- 11opći prihodi primici 

1.500,00 

1.7. Tekuće i investicijsko održavanje ostalih površina - parking 

Procijenjeni troškovi/EUR Izvori financiranja Plan/EUR 

 

                            2.000,00 

Konto 323297 

- 11 opći prihodi i primici 

2.000,00 

2. ODRŽAVANJE I UREĐENJE JAVNIH  ZELENIH POVRŠINA 

Procijenjeni troškovi/EUR Izvori financiranja  Plan/EUR 
 

3.000,00 

Konto 323296                              

- 43 ostali prihodi za posebne   namjene 

3.000,00 

3. TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE VODOOPSKRBNOG SUSTAVA  

Procijenjeni troškovi/EUR Izvori financiranja Plan/EUR 

5.000,00 Konto 323217                              

-11 opći prihodi i primici 

5.000,00 

4.  ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 

Procijenjeni troškovi/EUR Izvori financiranja Plan/EUR 

 

80.000,00 

Radovi Konto 323218 

- 43 ostali prihodi za posebne   namjene 

 

77.500,00 

Nadzor 2.500,00 

5. ODRŽAVANJE  I UREĐENJE GROBLJA 

                5.1. Održavanje groblja  

Procijenjeni troškovi/EUR Izvori financiranja Plan/EUR 
 

7.500,00 

Konto 323214 

- 11 opći prihodi i primici 

7.500,00 

                5.2. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  mrtvačnice 

Procijenjeni troškovi/EUR Izvori financiranja Plan/EUR 

3.000,00 Konto 323219 

- 11 opći prihodi i primici 

3.000,00 

              5.3. Izgradnja okvira i grobnica  

Procijenjeni troškovi/EUR Izvori financiranja  Plan/EUR 

50.000,00 Radovi  Konto 323931 

- 11 opći prihodi i primici 

47.500,00 

Nadzor 2.500,00 

               5.4. Uređenje groblja  



Procijenjeni troškovi/EUR Izvori financiranja Plan/EUR 

3.000,00 konto 323932 

- 11 opći prihodi i primici 

3.000,00 

                                                                                                         UKUPNO: 

                       

2.440.000,00 

 

Članak 3. 

 

       Ovaj Program održavanja komunalne infrastrukture za 2024. godinu objavit će se u 

Službenom glasniku „Krapinsko-zagorske županije“ i na mrežnoj stanici Općine Jesenje. 

 

 

 

                                                          Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                  Anđelko Draganić  


